年　　 月 　　日

本巣市長　様

自治会名
会長氏名
住 　 所
電    話

令和　年度防犯カメラ等設置事業協議書

[bookmark: _GoBack]令和　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、協議願います。

記

	設置場所

	設置台数

	事 業 費

	設置予定日
	　　　　　年　　 月　　 日

	総会等の実施
	□実施済 　　□未実施（　　 　年　 月予定）
※防犯カメラの設置に関する住民の総意を得る協議実施の有無

	添付書類
	・見積書の写し（積算内訳が分かるもの）
・防犯カメラの設置箇所位置図

	備　考

※本協議書は、設置する前年度の１０月中に提出してください。